
混凝土生产用大宗原材料采购项目招标公告

（招标编号：HNXZ-2020-123-XMZB-1090）

       
项目所在地区：湖南省,长沙市

一、招标条件

    本混凝土生产用大宗原材料采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源

为其他资金\，招标人为湖南牛力建材有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公

开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本招标项目来自国有资金（资金来源），出资比例为 100%。该项目已具备招标条

件，现对混凝土生产用大宗原材料采购进行公开招标。

范围：本招标项目划分为 5个标段，本次招标为其中的：

    (001)水泥;  (002)粉煤灰;  (003)矿粉;  (004)膨胀剂;  (005)减水剂;  

三、投标人资格要求

    (001水泥)的投标人资格能力要求：1投标人具备有效的营业执照，具有独立承担民事

责任的能力及相应的供货能力。

2投标人法定代表人亲自签署投标文件的，须提供法定代表人身份证明原件；投标人法定代

表人委托他人签署投标文件的，须提供法定代表人授权委托书原件、授权代理人身份证原件

和法定代表人身份证明复印件。

3坪塘强戒所及所属企业干警职工（包括离退休人员）不得为投标人的法定代表人、授权委

托人、公司高级管理人员或股东。;

    (002粉煤灰)的投标人资格能力要求：1投标人具备有效的营业执照，具有独立承担民

事责任的能力及相应的供货能力。

2投标人法定代表人亲自签署投标文件的，须提供法定代表人身份证明原件；投标人法定代

表人委托他人签署投标文件的，须提供法定代表人授权委托书原件、授权代理人身份证原件

和法定代表人身份证明复印件。

3坪塘强戒所及所属企业干警职工（包括离退休人员）不得为投标人的法定代表人、授权委

托人、公司高级管理人员或股东。;

    (003矿粉)的投标人资格能力要求：1投标人具备有效的营业执照，具有独立承担民事

Administrator
新建图章



责任的能力及相应的供货能力。

2投标人法定代表人亲自签署投标文件的，须提供法定代表人身份证明原件；投标人法定代

表人委托他人签署投标文件的，须提供法定代表人授权委托书原件、授权代理人身份证原件

和法定代表人身份证明复印件。

3坪塘强戒所及所属企业干警职工（包括离退休人员）不得为投标人的法定代表人、授权委

托人、公司高级管理人员或股东。;

    (004膨胀剂)的投标人资格能力要求：1投标人具备有效的营业执照，具有独立承担民

事责任的能力及相应的供货能力。

2投标人法定代表人亲自签署投标文件的，须提供法定代表人身份证明原件；投标人法定代

表人委托他人签署投标文件的，须提供法定代表人授权委托书原件、授权代理人身份证原件

和法定代表人身份证明复印件。

3坪塘强戒所及所属企业干警职工（包括离退休人员）不得为投标人的法定代表人、授权委

托人、公司高级管理人员或股东。;

    (005减水剂)的投标人资格能力要求：1投标人具备有效的营业执照，具有独立承担民

事责任的能力及相应的供货能力。

2投标人法定代表人亲自签署投标文件的，须提供法定代表人身份证明原件；投标人法定代

表人委托他人签署投标文件的，须提供法定代表人授权委托书原件、授权代理人身份证原件

和法定代表人身份证明复印件。

3坪塘强戒所及所属企业干警职工（包括离退休人员）不得为投标人的法定代表人、授权委

托人、公司高级管理人员或股东。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2020年 12月 18日 08时 30分到 2020年 12月 25日 17时 00分

获取方式：1.凡有意参加投标者，请于 2020 年 12月 18 日至 2020年 12 月 25日每日上

午 8:30时至 11:30 时，下午 14:00时至 17:00 时；（节假日休，北京时间下同）在长沙市

锦泰广场国际商务中心二楼 2056室（详细地址）持单位介绍信或授权委托书，营业执照复

印件，被授权人身份证原件购买招标文件（参与多个标段，购买资料需分标段准备）。2.招

标文件每套售价 400元，售后不退。

五、投标文件的递交

Administrator
新建图章



递交截止时间：2021年 01月 12日 09时 30分

递交方式：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司 2049开标室 （长沙市锦泰广场国际商务

中心二楼）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2021年 01月 12日 09时 30分

开标地点：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司 2049开标室 （长沙市锦泰广场国际商务

中心二楼）

七、其他

    1.服务期限：期限两年，具体以合同约定为准。交货地点：以签订的服务合同具体地点

为准。

2.项目要求

2.1水泥最高预算单价 485（含税到岸元/吨），入围单位上限 5家;粉煤灰最高预算单价 225

（含税到岸元/吨），入围单位上限 5家;矿粉最高预算单价 365（含税到岸元/吨），入围单

位上限 5家;膨胀剂最高预算单价 450（含税到岸元/吨），入围单位上限 2家;减水剂最高预

算单价 1350（含税到岸元/吨），入围单位上限 5家

2.2每个标段需单独购买文件，单独提交保证金，单独提交密封完好的投标文件，同一个投

标人可以参与多个标段。  粉料如集中供气，则合同结算价格在中标价格基础上还需扣 1.2

元/吨的气泵费。

2.3按采购人计划安排送货，以供应商实际供应数量结算。年计划产销混凝土 90万方。

3.投标文件逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标

人将予以拒收。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为湖南牛力建材有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：湖南牛力建材有限公司                         

   地    址：长沙市岳麓区坪塘街道兴合村                             

   联 系 人：柳创                             

   电    话：13574165878                              

   电子邮件：\                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

Administrator
新建图章



   地    址： 长沙市芙蓉区东二环一段 1139号(湖南国际商务中心二楼) 2055室

   联 系 人： 柳先生、王女士、郭女士

   电    话： 0731-84429055

   电子邮件： 188010419@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章


